АО «НИС»

Торги 53489-ОТПП

Решением Арбитражного суда Калининградской области от 09.12.2014 г. по делу А21-8868/2014

ООО «Авипак» признано несостоятельным (банкротства), в отношении него введена процедура

конкурсного производства.

Определением Арбитражного суда Калининградской области от 25.06.2024 по делу № А21-

8868/2014 конкурсным управляющим ООО «Авипак» утвержден Волохов Роман Николаевич (ИНН:

110101401960, СНИЛС: 005-723-123 08), член Ассоциации «Межрегиональная Саморегулируемая

организация профессиональных арбитражных управляющих» (ИНН: 7705494552, ОГРН:

1037705027249, 109240, г. Москва, Котельническая наб., д.17).

11.07.2025 конкурсный управляющий ООО «Авипак» Волохов Р.Н. разместил на ЭТП НИС

торговую процедуру 53489-ОТПП, в соответствии с которой будет производиться продажа

имущества в форме публичного предложения с 21.07.25.

В связи с поступлением конкурсному управляющему выписок из ЕГРПН в отношении недвижимого

имущества, входящего в реализуемый лот, Прошу предоставить возможность внести изменения в

торговую процедуру 53489-ОТПП путем прикрепления выписок из ЕГРПН.

Приложение:

1. Выписки из ЕГРПН

Конкурсный управляющий ООО «Авипак»                Р.Н. Волохов

Конкурсный управляющий

ООО «Авипак»

Волохов Роман Николаевич

119311, г. Москва, а/я 145, 8 (985) 716-47-42, au.volohov@gmail.com

	‎T:\Pelamida\5.3. Торги\3.публичное предложение\письмо в нис.docx‎